

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-03-2021 - 31-03-2021

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	13	13108,55
TOTAL FURNIZOR		13	13108,55
TOTAL CATEGORIE		13	13108,55

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	3	799,05
TOTAL FURNIZOR		3	799,05

BIOSINTEX SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,28
TOTAL FURNIZOR		1	161,28

HUGA SERVICE SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	2	322,66
TOTAL FURNIZOR		2	322,66

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	16	2579,20
TOTAL FURNIZOR		16	2579,20

OSTEOPHARM SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	1	161,33
TOTAL FURNIZOR		1	161,33

HUGA SERVICE SRL

B01116 - Sac colector pentru	472,00	12	5664,00
------------------------------	--------	----	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			TOTAL FURNIZOR		12	5664,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472,00	6	2832,00
			TOTAL FURNIZOR		6	2832,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	10	2635,00
			TOTAL FURNIZOR		10	2635,00
HUGA SERVICE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	10	2635,00
			TOTAL FURNIZOR		10	2635,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	5	1317,50
			TOTAL FURNIZOR		5	1317,50
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	60	15809,32
			TOTAL FURNIZOR		60	15809,32
OSTEOPHARM SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
			TOTAL FURNIZOR		1	263,50
BIOSINTEX SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	1	173,97

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		1	173,97
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173,97	5	869,25
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	177,75	6	1043,10
			TOTAL FURNIZOR		11	1912,35
BIOSINTEX SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,42	2	352,20
			TOTAL FURNIZOR		2	352,20
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176,56	1	168,24
			TOTAL FURNIZOR		1	168,24
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	2	527,70
			TOTAL FURNIZOR		2	527,70
HUGA SERVICE SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	5	1319,55
			TOTAL FURNIZOR		5	1319,55
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	2	527,82
			TOTAL FURNIZOR		2	527,82
			TOTAL CATEGORIE		151	40161,67

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL						
			C01 - Condom urinar	126,01	2	252,00
			TOTAL FURNIZOR		2	252,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C01 - Condom urinar	126,01	3	378,03
			TOTAL FURNIZOR		3	378,03
MOTIVATION						
			C01 - Condom urinar	126,01	7	882,07
			TOTAL FURNIZOR		7	882,07
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C01 - Condom urinar	126,01	3	378,00
			TOTAL FURNIZOR		3	378,00
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	13	217,62
			TOTAL FURNIZOR		13	217,62
BIOSINTEX SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,56
			TOTAL FURNIZOR		1	16,56
HUGA SERVICE SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	12	200,88
			TOTAL FURNIZOR		12	200,88
HVB MEDICAL SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	4	66,96
			TOTAL FURNIZOR		4	66,96
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	5	83,70
			TOTAL FURNIZOR		5	83,70
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	8	133,92
			TOTAL FURNIZOR		8	133,92
MOTIVATION						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	6	100,44
			TOTAL FURNIZOR		6	100,44
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,74	13	217,62
			TOTAL FURNIZOR		13	217,62

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
HUGA SERVICE SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	2	44,28
			TOTAL FURNIZOR		2	44,28
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	3	66,36
			TOTAL FURNIZOR		3	66,36
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	1	22,12
			TOTAL FURNIZOR		1	22,12
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	15	15842,40
			TOTAL FURNIZOR		15	15842,40
DONIS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	2	2112,00
			TOTAL FURNIZOR		2	2112,00
HUGA SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	9	9505,44
			TOTAL FURNIZOR		9	9505,44
HVB MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	4	4224,64
			TOTAL FURNIZOR		4	4224,64
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	3	3168,00
			TOTAL FURNIZOR		3	3168,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	9	9505,44
			TOTAL FURNIZOR		9	9505,44
MOTIVATION						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	7	7393,12
			TOTAL FURNIZOR		7	7393,12
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	5	5280,00
			TOTAL FURNIZOR		5	5280,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

PHARMA TELNET

C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,16
TOTAL FURNIZOR		1	1056,16

TOTAL CATEGORIE		138	61147,76
------------------------	--	-----	----------

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D011 - Proteza partiala de picior . LISEFRANC	1835,78	1	1835,78
D034 - Proteza de gamba . modulara	666,20	1	666,20
TOTAL FURNIZOR		2	2501,98

THERANOVA PROTEZARE SRL

D035 - Protez gamb modular cu man?on de silicon	5245,00	1	5245,00
TOTAL FURNIZOR		1	5245,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D056 - Proteza de coapsa . modulara	4603,32	4	18413,28
TOTAL FURNIZOR		4	18413,28

TOTAL CATEGORIE		7	26160,26
------------------------	--	---	----------

5. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	71,92	1	71,92
TOTAL FURNIZOR		1	71,92

THERANOVA PROTEZARE SRL

F04 - Cadru de mers	156,80	1	156,80
TOTAL FURNIZOR		1	156,80

TOTAL CATEGORIE		2	228,72
------------------------	--	---	--------

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G012 - Orteze cervicotoracice	81,00	1	81,00
G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1215,53	1	1215,53
G0144 - Orteze	213,78	4	855,12

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			toracolombosacrale . corset Hessing			
			TOTAL FURNIZOR		6	2151,65
			TOTAL CATEGORIE		6	2151,65

7. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0332 - Orteze de genunchi . mobila	74,33	1	74,33
TOTAL FURNIZOR		1	74,33

OSTEOPHARM SRL

G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna-picior	371,28	1	250,00
TOTAL FURNIZOR		1	250,00

BEST LINE PROTETIC SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	1	50,91
TOTAL FURNIZOR		1	50,91

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	1	50,91
TOTAL FURNIZOR		1	50,91

TOTAL CATEGORIE		4	426,15
------------------------	--	---	--------

8. H - Incaltaminte ortopedica

BEST LINE PROTETIC SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	7	1927,66
TOTAL FURNIZOR		7	1927,66

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275,38	7	1927,66
H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	333,84	1	333,84
TOTAL FURNIZOR		8	2261,50

BEST LINE PROTETIC SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			H016 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere pana la 23 inclusiv	325,37	1	325,37
			TOTAL FURNIZOR		1	325,37
			TOTAL CATEGORIE		16	4514,53

9. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

KEMBLI-MED SRL

	I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	314,06	4	1256,24
	TOTAL FURNIZOR		4	1256,24
	TOTAL CATEGORIE		4	1256,24

10. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	49	9008,86
	TOTAL FURNIZOR		49	9008,86

BEST LINE PROTETIC SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	2	384,72
	TOTAL FURNIZOR		2	384,72

GONGOR SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	35	6637,96
	TOTAL FURNIZOR		35	6637,96

HUGA SERVICE SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	3	577,08
	TOTAL FURNIZOR		3	577,08

LINDE GAZ ROMANIA SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	11	2115,96
	TOTAL FURNIZOR		11	2115,96

NEWMEDICS COM SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen	192,36	3	577,08
--	---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			- concentrator de oxigen			
			TOTAL FURNIZOR		3	577,08

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	38	7078,84
TOTAL FURNIZOR		38	7078,84

TOTAL CATEGORIE		141	26380,50
------------------------	--	-----	----------

11. M - Protez extern de sân

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	409,26	3	1227,78
TOTAL FURNIZOR		3	1227,78

TOTAL CATEGORIE		3	1227,78
------------------------	--	---	---------

TOTAL		485	176763,81
--------------	--	-----	-----------